
 

OBEC DOBRÁ  

Dobrá 230, 739 51 Dobrá, IČ: 00296589 

__________________________________________________________________________________ 

PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET  

HLASOVACÍ FORMULÁŘ 

 

Vážení spoluobčané,  

předkládáme Vám projekty ke hlasování v rámci participativního rozpočtu obce Dobrá. Každý občan, 

který je v naší obci hlášen k trvalému pobytu, může na základě svého uděleného hlasu přispět k 

rozhodnutí, který z níže uvedených projektů bude v roce 2024 realizován. Občanům, kteří se zapojili a 

přihlásili své projekty do participativního rozpočtu, velice děkujeme za spolupráci a těšíme se nejen 

na jejich návrhy v příštím roce 

 

Pravidla pro hlasování:  
a) hlasování se mohou zúčastnit pouze občané obce (po ověření totožnosti) 

b) hlasování je anonymní,  

c) každý občan obce má k dispozici 1 kladný hlas,  

d) Hlasující může svůj hlas udělit jednomu zveřejněnému projektu. Pokud by hlasující udělil 
jednomu projektu více než jeden hlas, stává se jeho hlasování neplatné.  
e) v případě imobilních občanů je možné využití přenosné hlasovací schránky. 

 

Hlasování bude zahájeno dne 3. 7. 2023 a následně ukončeno ke dni 29. 9. 

2023 (včetně) 

Vámi vybraný projekt prosím zakroužkujte. 

Projekty : 

 

1.  Výsadba obecního vánočního stromu a pořízení vyřezávaného betlému 

 

2. Dobrosad – místo, kde se pěstuje dobro. 

 

Hlasovací formulář lze vyzvednout na podatelně OÚ Dobrá nebo je ke stažení na 

https://www.dobra.cz/obecni-urad/dokumenty-ke-stazeni/participativni-rozpocet/ 

https://www.dobra.cz/obecni-urad/dokumenty-ke-stazeni/participativni-rozpocet/

